

NCN-Fashion ApS
Koustrupparken 91, 7400 Herning

CVR-nr. 29 40 74 01

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017

Torben Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCN-Fashion ApS Koustrupparken 91 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 40 74 01
	Stiftet: 8. marts 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Torben Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Torben J. Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.466 t.kr. mod 1.507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Indtjeningen i 2017/18 har foreløbig udviklet sig meget positiv, idet både omsætning og dækningsgrad er forbedret i forhold til samme periode sidste år. Likviditeten er samtidig forbedret væsentligt i forhold til sidste år. Samlet set forventes et pænt forbedret resultat og likviditet for 2017/18.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.465.856	1.507.158
1 Personaleomkostninger	-1.261.416	-1.208.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.056	-25.189
Driftsresultat	166.384	273.092
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.527	5.381
Øvrige finansielle omkostninger	-58.268	-59.923
Resultat før skat	117.643	218.550
2 Skat af årets resultat	-25.881	-48.368
Årets resultat	91.762	170.182
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.762	170.182
Disponeret i alt	91.762	170.182

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.080	30.620
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.080</u>	<u>30.620</u>
Andre tilgodehavender	95.000	95.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.080</u>	<u>125.620</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.333.740	1.278.690
Varebeholdninger i alt	<u>1.333.740</u>	<u>1.278.690</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.054	237.027
Udskudte skatteaktiver	38.327	64.208
Andre tilgodehavender	45.831	33.548
Periodeafgrænsningsposter	18.980	19.571
Tilgodehavender i alt	<u>352.192</u>	<u>354.354</u>
Likvide beholdninger	4.824	5.586
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.690.756</u>	<u>1.638.630</u>
Aktiver i alt	<u>1.804.836</u>	<u>1.764.250</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-525.739	-617.501
	Egenkapital i alt	<u>-400.739</u>	<u>-492.501</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	936.792	940.479
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.183	229.259
	Anden gæld	992.600	1.087.013
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.205.575</u>	<u>2.256.751</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.205.575</u>	<u>2.256.751</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.804.836</u>	 <u>1.764.250</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.092.591	1.045.741
Pensioner	110.237	95.966
Andre omkostninger til social sikring	36.017	43.745
Personaleomkostninger i øvrigt	22.571	23.425
	1.261.416	1.208.877
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	25.881	48.368
	25.881	48.368
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	836.463	836.463
Kostpris 30. april	836.463	836.463
Af- og nedskrivninger 1. maj	-805.843	-794.303
Årets af-/nedskrivninger	-11.540	-11.540
Af- og nedskrivninger 30. april	-817.383	-805.843
Regnskabsmæssig værdi 30. april	19.080	30.620
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-617.501	-787.683
Årets overførte overskud eller underskud	91.762	170.182
	-525.739	-617.501

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 937 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.334 t.kr.
Andre anlæg og inventar	19 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en årlig leje på 410 t.kr. Lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben J. Sørensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.